
OBSAH

HOLOGRAMY, KTERÝ JSOU HOLČIČÍ 5
CO MÁ PRO MĚ SMYSL 6
KDYŽ JSME SE (S MOJÍ BUDOUCÍ MANŽELKOU) SEZNÁMILI 7
HAJNALKU JSEM SI PŘIVEDL VČERA Z HARLYS BARU 8
UŽ MĚ TO TADY NEBAVÍ 9
JULI JE MOJE PLATONICKÁ LÁSKA 10
NĚCO SE STALO 11
POZNALI JSME SE (S MOJÍ BUDOUCÍ MANŽELKOU)
VE VINÁRNĚ 12
HAJNALKA JE NÁRUŽIVÁ MILENKA 13
CO SE PRÁVĚ TEĎ HODÍ 14
NEVADÍ Ml, KDYŽ PRŠÍ 15
0 POSTELI, NA KTERÝ JSME (S MOJÍ BUDOUCÍ MANŽELKOU) 
LEHÁVALI 16
TA SOUSEDKA Z PŮDNÍ VESTAVBY
BYLA MOJE PRVNÍ NEVĚRA 17
PRODAVAČKY JSOU V PRVNÍ LINII 18
TOUHY SE BOJÍM 19
JULI ZNÁM ZE STŘEDNÍ ŠKOLY 20
PŘED SVATBOU SE MĚ (MOJE BUDOUCÍ MANŽELKA) JEDNOU
LEKLA 21
NENÁPADNÁ PŘIROZENÁ KRÁSA JE VZÁCNÁ 22
EVU PROMĚNÍM V MÝH0 SPÁSNÝH0 ANDĚLA 23
VZPOMÍNÁM NA JEDNO FAJN ODPOLEDNE (S TEHDY JEŠTĚ
BUDOUCÍ MANŽELKOU) 24
PŘÍTOMNOST NENÍ AŽ TAK SKVĚLÁ 25
TUHLE NOC SE Ml ZDÁ, ŽE... 26
MÁM ŠPATNOU NÁLADU 27
KDYŽ SE NAŠE MANŽELSTVÍ ZAČALO KAZIT 28
VZDYCHÁM NAD PROMARNĚNÝMA PŘÍLEŽITOSTMA 29

121



TENKRÁT, KDYŽ (TEHDY JEŠTĚ MOJE MANŽELKA) NEBYLA DOMA 30
POZOROVAL JSEM SOUSEDKU 31
ŠAHÁM SI DO SVĚDOMÍ 32
NIKDY NEZAPOMENU NA TY ZLÝ SLOVA (TEHDY JEŠTĚ MOJÍ 
MANŽELKY) 33
PŘEDSTAVA, KTERÁ SE DNESKA ZHMOTNILA 34

ve vvr v vvOv /

PORAD VERIM, ZE JESTE MUZU VYHRAT 35
JULI TO ASI S NĚKÝM ZKUSILA (K POCTĚ VLADIMÍRA PÁRALA) 36
NAŠE MANŽELSTVÍ ZAČALA BÝT NUDA 37
KOLENA NIKDY NEBUDOU AŽ TAK NEVINNÝ 38
KDYŽ HAJNALKA ŘEKLA: „...TY CHUJÍČKU, DEJ MI POKOUŘIT" 
(K POCTĚ BOHUMILA HRABALA) 39
0 MOJÍ STRAŠIDELNÝ KUCHYNI 40
TO JSME JEŠTĚ ZKOUŠELI ZACHRÁNIT
NAŠE MANŽELSTVÍ 41
HAJNALKA JE BAKCHANTKA 42
JAK SI JULI, MOJI PLATONICKOU LÁSKU, PŘEDSTAVUJU
A PROČ JÍ PŘEDEM LITUJU 43
NERAD VSTÁVÁM 44
FORMULÁŘ 45
S HAJNALKOU JETOTĚŽKÝ 46
BROCI A ANDĚLÉ NEJDOU K SOBĚ 47
KDYŽ JSME SE JEŠTĚ HÁDALI (S TEHDY JEŠTĚ MOJÍ
MANŽELKOU) U SNÍDANĚ 48
VČERA, Z NIČEHO NIC (A PAK UŽ NIKDY), S VETERINÁŘKOU 49
PO ROZVODOVÝM ŘÍZENÍ OD BUDOVY SOUDU
JSME ŠLI NA KAFE 50
ADVENT 51
VČERA JSEM SI Z KAMZÍKU PŘIVEDL ZOŠU 52
NA ŠTĚDRÝ VEČER BUDU S JULI 53
VZPOMNĚL JSEM SI, ŽE MÁM TAKY NĚJAKOU RODINU 54
VÁNOČNÍ SVÁTKY JSOU PRYČ 55

122



DEN, KDY SE HAJNALKA ZBLÁZNILA 56
MÁM KOCOVINU 57
JULI, PROSÍM... 58
ANDĚL, 00 SPADL Z NEBE 59
CÍTÍM SE SÁM, A PROTO MUSÍM CHODIT 60
PO ROZVODU JSEM SE STAL ZÁVISLÝ 61
KDYŽ NEVÍM, JDU SE PROJÍT 62
MĚL JSEM SEN (0 MOJÍ BÝVALÝ MANŽELCE) 63
ŽOŠA, JAKÁ JE 64
MÁM ŠPATNOU PAMĚŤ NA POCITY 65
JULI, TO JE NAPOSLED, C0 TĚ PROSÍM... 66
CO DĚLÁ MOJE KOČKA, ZATÍMCO JÁ PŘEMÝŠLÍM 67
ŘÍKALA SI MARIKA 68
MOJE PROCHÁZKY MĚ VĚTŠINOU ZAVEDOU TAM, ODKUD
JSEM VYŠEL 69
BOJÍM SE 0 HAJNALKU 70
CO JSEM MĚL UDĚLAT (PŘED ROZVODEM) 71
DÁMA SE MĚ BÁLA 72
NIKDY NEBUDE KONEC (JAK ZPÍVAJÍ BUTY
V HAJCMAN BLUES) 73
VZKAZ, KTERÝ Ml KDYSI NECHALA MOJE BÝVALÁ (MANŽELKA) 74
S JULI JSEM JEL NA VÝLET 75
ZA CHVÍLI BUDE JARO 76
DNESKA UMĚ ZŮSTALA ŽOŠAAŽ DO RÁNA 77
KDYŽ ZÁPAD TARASÍ JÍLOVITÝ MRAKY A VE ŠKVÍRÁCH SLUNCE
TAVÍ CÍNOVÝ VOJÁČKY 78
LEŽÍME S JULI POD DEKOU 79
PO ROZVODU (S MOJÍ EX MANŽELKOU)
SE Ml PO NÍ STÝSKÁ 80
ČASEM JSEM NEZMOUDŘEL 81
JULI, SMÍM PROSIT? (K POCTĚ LEONARDA COHENA) 82
OTŘELO SE 0 MĚ JARO 83

123



S JULI TO ZASE NEVYŠLO (HLAVU BYCH SI UTRHL) 84
JULI ČEKALA NA POMLÁZKU 85
ŘÍKALA, ŽE SE NECHCE VDÁT (MOJE BÝVALÁ MANŽELKA) 86
PŘEDPOVĚĎ, KTERÁ NEVYŠLA 87
ŽOŠA MĚ VZALA POPRVÉ K SOBĚ DOMŮ 88
MOC Ml TOHO NEZBÝVÁ 89
KDYŽ JULI UŽ SPÍ 90
POŘÁD JI MÁM RÁD (BÝVALOU MANŽELKU) 91
STAVDUŠE 92
PŘIŠLA PRVNÍ TEPLÁ NOC 93
ŽOŠA SE MILUJE RÁDA A KDEKOLI 94
JULI Ml POŘÁD UNIKÁ (JAKO DUCH) 95
S HAJNALKOU JSOU ČÍM DÁL VĚTŠÍ PROBLÉMY 96
TOHLE JSEM SVOJÍ EX (MANŽELCE) NIKDY NEŘEKL 97
PŘIŠÍT SI KNOFLÍK BEZ BREJLÍ JE TĚŽKÝ 98
S JULI JSME JELI NA VÝLET DO TŘEBONĚ 99
POTKAL JSEM BRUNETU Z JINÝH0 SVĚTA 100
AŽ NÁM TO DOJDE, DOCVAKNE, AŽ NA TO PŘIJDEME... 101
S JULI TO FURT NEUMÍME ZLOMIT 102
VRACÍM SE Z NONSTOPKY 103
NA SVOJÍ BÝVALOU (MANŽELKU) MUSÍM MYSLET, KDYŽ SE TO 
NEJMÍŇ HODÍ 104
OBJEVIL JSEM ODKLADIŠTĚ MODELEK 105
HAJNALKA ZMIZELA Z MÝH0 ŽIVOTA 106
SDÍLÍM ZVLÁŠTNÍ SCHOPNOSTI 107
CO SE Ml ZASE ZDÁLO 0 MOJÍ BÝVALÝ (MANŽELCE) 108
HLEDÁM SVÝ ŠŤASTNÝ MOMENTY 109
„ŽIVOT JE JEN NÁHODA...“ 110
MOJE EX (MANŽELKA) SI TO NAKONEC ROZMYSLELA 
(K POCTĚ LADISLAVA FUKSE) 111
NA SV. VÁCLAVA JSEM JEL DO BOLESLAVI SÁM 112

124



DEN, KTERÝ SE HODÍ K ROZLOUČENÍ 113
S LOUČENÍM ZAČÍNÁM OD VZPOMÍNKY 
NA MOJÍ EX (MANŽELKU) 114
ZOŠA SE VDALA (ZA MĚ NE) 115
S JULI TO NEDÁME DOHROMADY UŽ ASI NIKDY 116
U MÝCH DVEŘÍ SE ŽENSKÝ NETLAČÍ 117
SBOHEM JULI 118
NÁVOD, JAK PŘEŽÍT ZBÝVAJÍCÍ ROKY 119
EPILOG (CO SI JEŠTĚ DLUŽÍM) 120
OBSAH 121

125


